
 

        
 
 
 

 
 

ADEMPIMENTI DI CUI ALLA LEGGE N. 69 DEL 18/09/2009 ART. 21, COMMA 1 – 
 

Tasso di assenza e presenza del personale dipendente mese di SETTEMBRE 2013  
 

 
AREA 

 
ASSENZE 

 
(FERIE, MALATTIA, 

MATERNITA’, PERMESSI 
VARI, ECC.) 

 

 
GIORNATE 

LAVORATIVE 

 
TASSO MEDIO DI 

 ASSENZA 

 
TASSO MEDIO 

DI 
PRESENZA 

     
     

 
AREA AMMINISTRATIVA  

(N. 5 UNITA’ DI PERSONALE) 

 
10 

 
123 

 
8,13/% 

 

 
91,87% 

 
AREA ECONOM./FINANZ. 

(n. 4 UNITA’ DI PERSONALE) 
 

 
9 

 
92 

 
9,78% 

 

 
   90,22/% 

AREA SOCIALE CULTURA 
SPORT 

(n. 5 UNITÀ DI PERSONALE) 

 
6 

 
105 

 
5,71% 

 
94,29% 

 
AREA TECNICA 

(n. 6 UNITA’ DI PERSONALE) 

 
43 

 

 
138 

 
31,16 

 

 
68,84% 

 
AREA VIGILANA 

(n. 5 UNITA’ DI PERSONALE) 

 
23 

 

 
131 

 
17,56% 

 

 
82,44% 

 

Comune di Albaredo d’Adige 
- Provincia di Verona - 

 

 


