## Comune di Albaredo d'Adige

- Provincia di Verona -

## ADEMPIMENTI DI CUI ALLA LEGGE N. 69 DEL 18/09/2009 ART. 21, COMMA 1 -

## Tasso di assenza e presenza del personale dipendente mese di SETTEMBRE 2013

AREA	ASSENZE  (FERIE, MALATTIA, MATERNITA', PERMESSI VARI, ECC.)	GIORNATE LAVORATIVE	TASSO MEDIO DI ASSENZA	TASSO MEDIO DI PRESENZA
AREA AMMINISTRATIVA (N. 5 UNITA' DI PERSONALE)	10	123	8,13/%	91,87%
AREA ECONOM./FINANZ. (n. 4 UNITA' DI PERSONALE)	9	92	9,78%	90,22/%
AREA SOCIALE CULTURA SPORT (n. 5 UNITÀ DI PERSONALE)	6	105	5,71%	94,29%
AREA TECNICA (n. 6 UNITA' DI PERSONALE)	43	138	31,16	68,84%
AREA VIGILANA (n. 5 UNITA' DI PERSONALE)	23	131	17,56%	82,44%